
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО» 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От   11.07.2022   г.                                                                                    № 18  

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ     «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО» ЗА 6 МЕСЯЦ 2022 ГОДА» 

 

           Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского 

поселения «Деревня Романово»  за 6 месяцев 2022 года администрация сельского 

поселения «Деревня Романово»   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить исполнение бюджета  сельского поселения «Деревня Романово» за 6 

месяцев 2022 года по доходам в сумме 4 103 904 рублей 19 копеек, по расходам  

4 190 982 рубля 68 копеек (приложение №1). 

2.Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с порядком, 

действующим на территории сельского поселения «Деревня Романово» 

 

 

           Глава администрации                                      

          СП « Деревня Романово»                                         В.В. Иванов 

 

 

 

 

      


